
 CONS. INTERCOM. SOCIO-ASS. VALLE DI SUSA                                                                                                                                                        Pag.   1

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2010

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             1                     TITOLO I

               SPESE CORRENTI

             01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE  DI

                GESTIONE E DI CONTROLLO

             SERVIZIO  01 01

                  ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E

                  DECENTRAMENTO

  1.01.01.01 PERSONALE                                                RS            45.550,44                            27.235,88              18.314,56              45.550,44                   0,00

                                                                      CP           167.118,78                           129.805,03              35.921,74             165.726,77               1.392,01

                                                                       T           212.669,22             1             157.040,91              54.236,30             211.277,21               1.392,01

  1.01.01.03 Prestazioni di servizi                                   RS             7.051,20                                 0,00               7.051,20               7.051,20                   0,00

                                                                      CP            23.000,00                            22.333,50                 664,80              22.998,30                   1,70

                                                                       T            30.051,20             2              22.333,50               7.716,00              30.049,50                   1,70

             -Totali Servizio 01                                     TRS            52.601,64                            27.235,88              25.365,76              52.601,64                   0,00

             ORGANI ISTITUZIONALI, PARTECIPAZIONE E                  TCP           190.118,78                           152.138,53              36.586,54             188.725,07               1.393,71

             DECENTRAMENTO                                             T           242.720,42                           179.374,41              61.952,30             241.326,71               1.393,71



 CONS. INTERCOM. SOCIO-ASS. VALLE DI SUSA                                                                                                                                                        Pag.   2

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2010

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  01 08

                  ALTRI SERVIZI GENERALI

  1.01.08.01 PERSONALE                                                RS            44.842,55                            18.081,36                 750,00              18.831,36              26.011,19

                                                                      CP           270.500,00                           242.664,01              27.822,51             270.486,52                  13,48

                                                                       T           315.342,55             3             260.745,37              28.572,51             289.317,88              26.024,67

  1.01.08.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS             4.918,22                             3.090,56               1.827,66               4.918,22                   0,00

             prime                                                    CP             6.000,00                             2.016,86               3.878,83               5.895,69                 104,31

                                                                       T            10.918,22             4               5.107,42               5.706,49              10.813,91                 104,31

  1.01.08.03 Prestazioni di servizi                                   RS            96.734,81                            44.461,41              50.055,27              94.516,68               2.218,13

                                                                      CP           156.800,00                            84.894,41              67.863,19             152.757,60               4.042,40

                                                                       T           253.534,81             5             129.355,82             117.918,46             247.274,28               6.260,53

  1.01.08.04 Utilizzo di beni di terzi                                RS             9.239,55                             5.085,47               4.100,27               9.185,74                  53,81

                                                                      CP            31.500,00                            18.963,13              10.347,18              29.310,31               2.189,69

                                                                       T            40.739,55             6              24.048,60              14.447,45              38.496,05               2.243,50

  1.01.08.06 Interessi passivi e oneri finanziari diversi             RS             4.603,34                             4.437,43                   0,00               4.437,43                 165,91

                                                                      CP            30.500,00                            25.797,51               4.212,00              30.009,51                 490,49

                                                                       T            35.103,34             7              30.234,94               4.212,00              34.446,94                 656,40

  1.01.08.07 Imposte e tasse                                          RS             1.432,76                               213,32                   0,00                 213,32               1.219,44

                                                                      CP            35.800,00                            24.836,40               5.356,30              30.192,70               5.607,30

                                                                       T            37.232,76             8              25.049,72               5.356,30              30.406,02               6.826,74

  1.01.08.09 Ammortamenti di esercizio                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.01.08.11 Fondo di riserva                                         RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00



 CONS. INTERCOM. SOCIO-ASS. VALLE DI SUSA                                                                                                                                                        Pag.   3

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2010

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             -Totali Servizio 08                                     TRS           161.771,23                            75.369,55              56.733,20             132.102,75              29.668,48

             ALTRI SERVIZI GENERALI                                  TCP           531.100,00                           399.172,32             119.480,01             518.652,33              12.447,67

                                                                       T           692.871,23                           474.541,87             176.213,21             650.755,08              42.116,15

             -Totali Funzione 01                                     TRS           214.372,87                           102.605,43              82.098,96             184.704,39              29.668,48

             FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE  DI                TCP           721.218,78                           551.310,85             156.066,55             707.377,40              13.841,38

             GESTIONE E DI CONTROLLO                                   T           935.591,65                           653.916,28             238.165,51             892.081,79              43.509,86



 CONS. INTERCOM. SOCIO-ASS. VALLE DI SUSA                                                                                                                                                        Pag.   4

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2010

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             04 FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA

             SERVIZIO  04 04

                  ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

  1.04.04.01 PERSONALE                                                RS            53.255,77                            34.812,91              18.106,08              52.918,99                 336,78

                                                                      CP            76.900,00                            11.227,61              65.309,60              76.537,21                 362,79

                                                                       T           130.155,77             9              46.040,52              83.415,68             129.456,20                 699,57

  1.04.04.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             prime                                                    CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.04.04.03 Prestazioni di servizi                                   RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.04.04.04 Utilizzo di beni di terzi                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.04.04.07 Imposte e tasse                                          RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 04                                     TRS            53.255,77                            34.812,91              18.106,08              52.918,99                 336,78

             ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE                         TCP            76.900,00                            11.227,61              65.309,60              76.537,21                 362,79

                                                                       T           130.155,77                            46.040,52              83.415,68             129.456,20                 699,57

             -Totali Funzione 04                                     TRS            53.255,77                            34.812,91              18.106,08              52.918,99                 336,78

             FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA                         TCP            76.900,00                            11.227,61              65.309,60              76.537,21                 362,79

                                                                       T           130.155,77                            46.040,52              83.415,68             129.456,20                 699,57



 CONS. INTERCOM. SOCIO-ASS. VALLE DI SUSA                                                                                                                                                        Pag.   5

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2010

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             10 FUNZIONE NEL SETTORE SOCIALE

             SERVIZIO  10 01

                  SERVIZI PER I MINORI

  1.10.01.01 PERSONALE                                                RS            26.524,44                            10.135,42                   0,00              10.135,42              16.389,02

                                                                      CP           151.000,00                           129.301,65              21.698,35             151.000,00                   0,00

                                                                       T           177.524,44            10             139.437,07              21.698,35             161.135,42              16.389,02

  1.10.01.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             prime                                                    CP             2.000,00                               143,59                 210,36                 353,95               1.646,05

                                                                       T             2.000,00            11                 143,59                 210,36                 353,95               1.646,05

  1.10.01.03 Prestazioni di servizi                                   RS           497.105,47                           227.378,99             269.670,23             497.049,22                  56,25

                                                                      CP           594.982,67                           282.627,70             307.406,08             590.033,78               4.948,89

                                                                       T         1.092.088,14            12             510.006,69             577.076,31           1.087.083,00               5.005,14

  1.10.01.04 Utilizzo di beni di terzi                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             6.500,00                             6.302,50                   0,00               6.302,50                 197,50

                                                                       T             6.500,00            13               6.302,50                   0,00               6.302,50                 197,50

  1.10.01.07 Imposte e tasse                                          RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP            10.000,00                             9.090,49                   0,00               9.090,49                 909,51

                                                                       T            10.000,00            14               9.090,49                   0,00               9.090,49                 909,51

  1.10.01.09 Ammortamenti di esercizio                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 01                                     TRS           523.629,91                           237.514,41             269.670,23             507.184,64              16.445,27

             SERVIZI PER I MINORI                                    TCP           764.482,67                           427.465,93             329.314,79             756.780,72               7.701,95

                                                                       T         1.288.112,58                           664.980,34             598.985,02           1.263.965,36              24.147,22



 CONS. INTERCOM. SOCIO-ASS. VALLE DI SUSA                                                                                                                                                        Pag.   6

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2010

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  10 02

                  SERVIZI DI PREVENZIONE E RIABILITAZIONE

  1.10.02.01 PERSONALE                                                RS           320.584,13                           181.194,91              98.958,69             280.153,60              40.430,53

                                                                      CP           267.500,00                           190.536,16              76.963,84             267.500,00                   0,00

                                                                       T           588.084,13            15             371.731,07             175.922,53             547.653,60              40.430,53

  1.10.02.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS               807,17                               557,17                 250,00                 807,17                   0,00

             prime                                                    CP            15.000,00                             7.709,99                 464,39               8.174,38               6.825,62

                                                                       T            15.807,17            16               8.267,16                 714,39               8.981,55               6.825,62

  1.10.02.03 Prestazioni di servizi                                   RS           651.018,81                           556.863,16              68.089,89             624.953,05              26.065,76

                                                                      CP         1.422.947,16                           879.496,62             525.985,87           1.405.482,49              17.464,67

                                                                       T         2.073.965,97            17           1.436.359,78             594.075,76           2.030.435,54              43.530,43

  1.10.02.04 Utilizzo di beni di terzi                                RS             3.391,47                             2.544,57                   0,00               2.544,57                 846,90

                                                                      CP            18.000,00                            15.715,17               2.109,83              17.825,00                 175,00

                                                                       T            21.391,47            18              18.259,74               2.109,83              20.369,57               1.021,90

  1.10.02.07 Imposte e tasse                                          RS             7.239,13                                 0,00                   0,00                   0,00               7.239,13

                                                                      CP            16.000,00                            13.522,47                   0,00              13.522,47               2.477,53

                                                                       T            23.239,13            19              13.522,47                   0,00              13.522,47               9.716,66

  1.10.02.09 Ammortamenti di esercizio                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 02                                     TRS           983.040,71                           741.159,81             167.298,58             908.458,39              74.582,32

             SERVIZI DI PREVENZIONE E RIABILITAZIONE                 TCP         1.739.447,16                         1.106.980,41             605.523,93           1.712.504,34              26.942,82

                                                                       T         2.722.487,87                         1.848.140,22             772.822,51           2.620.962,73             101.525,14



 CONS. INTERCOM. SOCIO-ASS. VALLE DI SUSA                                                                                                                                                        Pag.   7

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2010

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  10 03

                  STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER

                  ANZIANI

  1.10.03.01 PERSONALE                                                RS            26.608,11                             7.444,57                   0,00               7.444,57              19.163,54

                                                                      CP           134.000,00                           119.138,93              14.861,07             134.000,00                   0,00

                                                                       T           160.608,11            20             126.583,50              14.861,07             141.444,57              19.163,54

  1.10.03.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS             5.657,04                             2.093,86               3.171,42               5.265,28                 391,76

             prime                                                    CP             6.000,00                             1.549,80               4.019,20               5.569,00                 431,00

                                                                       T            11.657,04            21               3.643,66               7.190,62              10.834,28                 822,76

  1.10.03.03 Prestazioni di servizi                                   RS           316.847,52                           255.166,81              49.211,60             304.378,41              12.469,11

                                                                      CP           497.694,68                           304.103,99             192.950,48             497.054,47                 640,21

                                                                       T           814.542,20            22             559.270,80             242.162,08             801.432,88              13.109,32

  1.10.03.04 Utilizzo di beni di terzi                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

  1.10.03.07 Imposte e tasse                                          RS             1.697,30                               117,10                   0,00                 117,10               1.580,20

                                                                      CP            10.000,00                             8.637,52                  35,82               8.673,34               1.326,66

                                                                       T            11.697,30            23               8.754,62                  35,82               8.790,44               2.906,86

  1.10.03.09 Ammortamenti di esercizio                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 03                                     TRS           350.809,97                           264.822,34              52.383,02             317.205,36              33.604,61

             STRUTTURE RESIDENZIALI E DI RICOVERO PER                TCP           647.694,68                           433.430,24             211.866,57             645.296,81               2.397,87

             ANZIANI                                                   T           998.504,65                           698.252,58             264.249,59             962.502,17              36.002,48



 CONS. INTERCOM. SOCIO-ASS. VALLE DI SUSA                                                                                                                                                        Pag.   8

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2010

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  10 04

                  ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI

                  DIVERSI ALLA PERSONA

  1.10.04.01 PERSONALE                                                RS           186.006,66                            75.915,84              11.786,87              87.702,71              98.303,95

                                                                      CP           674.404,00                           579.685,55              94.718,45             674.404,00                   0,00

                                                                       T           860.410,66            24             655.601,39             106.505,32             762.106,71              98.303,95

  1.10.04.02 Acquisto di beni di consumo e/o di materie               RS             9.872,70                             6.149,22                   9,88               6.159,10               3.713,60

             prime                                                    CP            12.000,00                             5.867,90               3.876,01               9.743,91               2.256,09

                                                                       T            21.872,70            25              12.017,12               3.885,89              15.903,01               5.969,69

  1.10.04.03 Prestazioni di servizi                                   RS         1.313.414,39                           942.882,34             335.189,05           1.278.071,39              35.343,00

                                                                      CP         2.108.737,08                         1.090.571,16             996.420,94           2.086.992,10              21.744,98

                                                                       T         3.422.151,47            26           2.033.453,50           1.331.609,99           3.365.063,49              57.087,98

  1.10.04.04 Utilizzo di beni di terzi                                RS             1.500,00                                 0,00               1.500,00               1.500,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T             1.500,00                                 0,00               1.500,00               1.500,00                   0,00

  1.10.04.05 Trasferimenti                                            RS           138.113,76                            92.521,60              31.290,37             123.811,97              14.301,79

                                                                      CP         1.287.770,92                         1.173.244,52              79.087,15           1.252.331,67              35.439,25

                                                                       T         1.425.884,68            27           1.265.766,12             110.377,52           1.376.143,64              49.741,04

  1.10.04.07 Imposte e tasse                                          RS             6.447,30                                 0,00                   0,00                   0,00               6.447,30

                                                                      CP            45.000,00                            41.450,86               1.000,00              42.450,86               2.549,14

                                                                       T            51.447,30            28              41.450,86               1.000,00              42.450,86               8.996,44

  1.10.04.09 Ammortamenti di esercizio                                RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                       T                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             -Totali Servizio 04                                     TRS         1.655.354,81                         1.117.469,00             379.776,17           1.497.245,17             158.109,64

             ASSISTENZA, BENEFICENZA PUBBLICA E SERVIZI              TCP         4.127.912,00                         2.890.819,99           1.175.102,55           4.065.922,54              61.989,46

             DIVERSI ALLA PERSONA                                      T         5.783.266,81                         4.008.288,99           1.554.878,72           5.563.167,71             220.099,10



 CONS. INTERCOM. SOCIO-ASS. VALLE DI SUSA                                                                                                                                                        Pag.   9

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2010

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             SERVIZIO  10 08

             -Totali Funzione 10                                     TRS         3.512.835,40                         2.360.965,56             869.128,00           3.230.093,56             282.741,84

             FUNZIONE NEL SETTORE SOCIALE                            TCP         7.279.536,51                         4.858.696,57           2.321.807,84           7.180.504,41              99.032,10

                                                                       T        10.792.371,91                         7.219.662,13           3.190.935,84          10.410.597,97             381.773,94



 CONS. INTERCOM. SOCIO-ASS. VALLE DI SUSA                                                                                                                                                        Pag.  10

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2010

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             1           Riassunto Titolo I

               SPESE CORRENTI

             01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE  DI                                                                      RS           214.372,87                           102.605,43              82.098,96             184.704,39              29.668,48

                GESTIONE E DI CONTROLLO                                                                      CP           721.218,78                           551.310,85             156.066,55             707.377,40              13.841,38

                                                                       T           935.591,65                           653.916,28             238.165,51             892.081,79              43.509,86

             04 FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLICA                                                                      RS            53.255,77                            34.812,91              18.106,08              52.918,99                 336,78

                                                                      CP            76.900,00                            11.227,61              65.309,60              76.537,21                 362,79

                                                                       T           130.155,77                            46.040,52              83.415,68             129.456,20                 699,57

             10 FUNZIONE NEL SETTORE SOCIALE                                                                      RS         3.512.835,40                         2.360.965,56             869.128,00           3.230.093,56             282.741,84

                                                                      CP         7.279.536,51                         4.858.696,57           2.321.807,84           7.180.504,41              99.032,10

                                                                       T        10.792.371,91                         7.219.662,13           3.190.935,84          10.410.597,97             381.773,94

             -Totali Titolo 1                                        TRS         3.780.464,04                         2.498.383,90             969.333,04           3.467.716,94             312.747,10

             SPESE CORRENTI                                          TCP         8.077.655,29                         5.421.235,03           2.543.183,99           7.964.419,02             113.236,27

                                                                       T        11.858.119,33                         7.919.618,93           3.512.517,03          11.432.135,96             425.983,37



 CONS. INTERCOM. SOCIO-ASS. VALLE DI SUSA                                                                                                                                                        Pag.  11

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2010

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2                     TITOLO II

               SPESE IN CONTO CAPITALE

             01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE  DI

                GESTIONE E DI CONTROLLO

             SERVIZIO  01 08

                  ALTRI SERVIZI GENERALI

  2.01.08.05 Acquisizione di beni mobili, macchine ed at-             RS           108.272,61                            23.048,47              84.936,14             107.984,61                 288,00

             trezzature tecnico-scientifiche                          CP            17.416,70                                 0,00              17.416,70              17.416,70                   0,00

                                                                       T           125.689,31            29              23.048,47             102.352,84             125.401,31                 288,00

  2.01.08.07 Trasferimenti di capitale                                RS             9.607,39                             4.275,67               3.644,02               7.919,69               1.687,70

                                                                      CP            19.000,00                            13.910,67               4.501,10              18.411,77                 588,23

                                                                       T            28.607,39            30              18.186,34               8.145,12              26.331,46               2.275,93

             -Totali Servizio 08                                     TRS           117.880,00                            27.324,14              88.580,16             115.904,30               1.975,70

             ALTRI SERVIZI GENERALI                                  TCP            36.416,70                            13.910,67              21.917,80              35.828,47                 588,23

                                                                       T           154.296,70                            41.234,81             110.497,96             151.732,77               2.563,93

             -Totali Funzione 01                                     TRS           117.880,00                            27.324,14              88.580,16             115.904,30               1.975,70

             FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE  DI                TCP            36.416,70                            13.910,67              21.917,80              35.828,47                 588,23

             GESTIONE E DI CONTROLLO                                   T           154.296,70                            41.234,81             110.497,96             151.732,77               2.563,93



 CONS. INTERCOM. SOCIO-ASS. VALLE DI SUSA                                                                                                                                                        Pag.  12

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2010

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             2           Riassunto Titolo II

               SPESE IN CONTO CAPITALE

             01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE  DI                                                                      RS           117.880,00                            27.324,14              88.580,16             115.904,30               1.975,70

                GESTIONE E DI CONTROLLO                                                                      CP            36.416,70                            13.910,67              21.917,80              35.828,47                 588,23

                                                                       T           154.296,70                            41.234,81             110.497,96             151.732,77               2.563,93

             -Totali Titolo 2                                        TRS           117.880,00                            27.324,14              88.580,16             115.904,30               1.975,70

             SPESE IN CONTO CAPITALE                                 TCP            36.416,70                            13.910,67              21.917,80              35.828,47                 588,23

                                                                       T           154.296,70                            41.234,81             110.497,96             151.732,77               2.563,93



 CONS. INTERCOM. SOCIO-ASS. VALLE DI SUSA                                                                                                                                                        Pag.  13

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2010

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3                     TITOLO III

               SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

             01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE  DI

                GESTIONE E DI CONTROLLO

             SERVIZIO  01 03

                  Gestione economica, finanziaria, programma-

                  zione, provveditorato e controllo di ge-

                  stione

  3.01.03.01 Rimborso per anticipazioni di cassa                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP         1.915.634,89                                 0,00                   0,00                   0,00           1.915.634,89

                                                                       T         1.915.634,89                                 0,00                   0,00                   0,00           1.915.634,89

             -Totali Servizio 03                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             Gestione economica, finanziaria, programma-             TCP         1.915.634,89                                 0,00                   0,00                   0,00           1.915.634,89

             zione, provveditorato e controllo di ge-                  T         1.915.634,89                                 0,00                   0,00                   0,00           1.915.634,89

             -Totali Funzione 01                                     TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE  DI                TCP         1.915.634,89                                 0,00                   0,00                   0,00           1.915.634,89

             GESTIONE E DI CONTROLLO                                   T         1.915.634,89                                 0,00                   0,00                   0,00           1.915.634,89



 CONS. INTERCOM. SOCIO-ASS. VALLE DI SUSA                                                                                                                                                        Pag.  14

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2010

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                   Intervento                                  Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             3           Riassunto Titolo III

               SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

             01 FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE  DI                                                                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                GESTIONE E DI CONTROLLO                                                                      CP         1.915.634,89                                 0,00                   0,00                   0,00           1.915.634,89

                                                                       T         1.915.634,89                                 0,00                   0,00                   0,00           1.915.634,89

             -Totali Titolo 3                                        TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                          TCP         1.915.634,89                                 0,00                   0,00                   0,00           1.915.634,89

                                                                       T         1.915.634,89                                 0,00                   0,00                   0,00           1.915.634,89



 CONS. INTERCOM. SOCIO-ASS. VALLE DI SUSA                                                                                                                                                        Pag.  15

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2010

                                                                                          PARTE II - SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                    Capitolo                                   Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                                  Denominazione                       CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             4                     TITOLO IV

               SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

  4.00.00.01 Ritenute previdenziali e assistenziali al                RS                16,00                                 0,00                   0,00                   0,00                  16,00

             personale                                                CP           150.000,00                           128.388,40                   8,00             128.396,40              21.603,60

                                                                       T           150.016,00            31             128.388,40                   8,00             128.396,40              21.619,60

  4.00.00.02 Ritenute erariali                                        RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP           260.000,00                           232.607,86                   9,23             232.617,09              27.382,91

                                                                       T           260.000,00            32             232.607,86                   9,23             232.617,09              27.382,91

  4.00.00.03 Altre ritenute al personale per conto di                 RS                65,62                                 0,00                   0,00                   0,00                  65,62

             terzi                                                    CP            20.000,00                             8.354,42                   0,00               8.354,42              11.645,58

                                                                       T            20.065,62            33               8.354,42                   0,00               8.354,42              11.711,20

  4.00.00.04 Restituzione di depositi cauzionali                      RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

                                                                      CP             3.000,00                               658,00                   0,00                 658,00               2.342,00

                                                                       T             3.000,00            34                 658,00                   0,00                 658,00               2.342,00

  4.00.00.05 Spese di servizi per conto di terzi                      RS             2.223,44                                 0,00               2.223,44               2.223,44                   0,00

                                                                      CP            30.000,00                               515,16                 371,72                 886,88              29.113,12

                                                                       T            32.223,44            35                 515,16               2.595,16               3.110,32              29.113,12

  4.00.00.06 Anticipazione di fondi per il servizio eco-              RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             nomato                                                   CP            20.658,00                             7.750,00                   0,00               7.750,00              12.908,00

                                                                       T            20.658,00            36               7.750,00                   0,00               7.750,00              12.908,00

  4.00.00.07 Restituzione di depositi per spese contrat-              RS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             tuali                                                    CP             5.165,00                                 0,00                   0,00                   0,00               5.165,00

                                                                       T             5.165,00                                 0,00                   0,00                   0,00               5.165,00

             -Totali Titolo 4                                        TRS             2.305,06                                 0,00               2.223,44               2.223,44                  81,62

             SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI                    TCP           488.823,00                           378.273,84                 388,95             378.662,79             110.160,21

                                                                       T           491.128,06                           378.273,84               2.612,39             380.886,23             110.241,83



 CONS. INTERCOM. SOCIO-ASS. VALLE DI SUSA                                                                                                                                                        Pag.  16

                                                                                   CONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO 2010

                                                                                     RIEPILOGO GENERALE DELLA SPESA

                                                                                                                Conto del Tesoriere       Determinazione

                                                                          Residui Conservati e                                             dei residui                                 Minori Residui o

                                                                               Stanziamenti                                                                         Impegni                Economie

                                                                          Definitivi di Bilancio                     Pagamenti             Residui da

                                                                                                                                            Riportare

  Codice e                                                                                           N. di

   numero                                                             RS         Residui          Riferimento         Residui                Residui                Residui

                                                                                   (A)               allo               (B)                    (C)                  (D=B+C)                (E=A-D)

                                                                                                  svolgimento

                     R I E P I L O G O    D E I   T I T O L I         CP        Competenza                          Competenza             Competenza             Competenza

                                                                                   (F)                                  (G)                    (H)                  (I=G+H)

                                                                       T          Totale                              Totale                Residui al            Impegni al               (L=F-I)

                                                                                   (M)                                  (N)                31 Dicembre            31 Dicembre

                                                                                                                                             (O=C+H)                (P=D+I)

             TITOLO I                                                TRS         3.780.464,04                         2.498.383,90             969.333,04           3.467.716,94             312.747,10

             SPESE CORRENTI                                          TCP         8.077.655,29                         5.421.235,03           2.543.183,99           7.964.419,02             113.236,27

                                                                       T        11.858.119,33                         7.919.618,93           3.512.517,03          11.432.135,96             425.983,37

             TITOLO II                                               TRS           117.880,00                            27.324,14              88.580,16             115.904,30               1.975,70

             SPESE IN CONTO CAPITALE                                 TCP            36.416,70                            13.910,67              21.917,80              35.828,47                 588,23

                                                                       T           154.296,70                            41.234,81             110.497,96             151.732,77               2.563,93

             TITOLO III                                              TRS                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI                          TCP         1.915.634,89                                 0,00                   0,00                   0,00           1.915.634,89

                                                                       T         1.915.634,89                                 0,00                   0,00                   0,00           1.915.634,89

             TITOLO IV                                               TRS             2.305,06                                 0,00               2.223,44               2.223,44                  81,62

             SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI                    TCP           488.823,00                           378.273,84                 388,95             378.662,79             110.160,21

                                                                       T           491.128,06                           378.273,84               2.612,39             380.886,23             110.241,83

             TOTALE GENERALE                                         TRS         3.900.649,10                         2.525.708,04           1.060.136,64           3.585.844,68             314.804,42

                                                                     TCP        10.518.529,88                         5.813.419,54           2.565.490,74           8.378.910,28           2.139.619,60

                                                                       T        14.419.178,98                         8.339.127,58           3.625.627,38          11.964.754,96           2.454.424,02

             Disavanzo di Amministrazione                             CP                 0,00                                 0,00                   0,00                   0,00                   0,00

             TOTALE GENERALE DELLA SPESA                             TRS         3.900.649,10                         2.525.708,04           1.060.136,64           3.585.844,68             314.804,42

                                                                     TCP        10.518.529,88                         5.813.419,54           2.565.490,74           8.378.910,28           2.139.619,60

                                                                       T        14.419.178,98                         8.339.127,58           3.625.627,38          11.964.754,96           2.454.424,02


